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Przygotowanie scenariuszy i nagranie 7 spotów informacyjno-promocyjnych, każdy o długości 

do 30 sekund, każdy z 2 lektorami, promujących wskazaną poniżej tematykę: 

- Bilet Metropolitalny, 

- Bilet Semestralny, 

- oferta promocyjna w taryfie ZTM:  Weekend 24h, 

- oferta promocyjna w taryfie ZTM:  Rodzina 24h, 

- oferta promocyjna w taryfie ZTM:  Weekend 24 h + Rodzina 24 h, 

- oferta promocyjna w taryfie ZTM:  Weekend 1+1, 

- płatności zbliżeniowe za bilety jednorazowe w każdym pojeździe 

 

 

Wskazówki dla oferentów 

Na zakończenie każdego spotu wygłoszona będzie  formułka: Szczegóły na stronie 

internetowej ZTM Poznań. 

 

Bilet Metropolitalny na sieć - Oferta dla osób często korzystających z transportu -  

Warto płacić podatek PIT na rzecz Poznania lub jednej z 19 gmin objętych porozumieniem 

transportowym – można wówczas korzystać z wielu tańszych biletów okresowych - Bilet 

Metropolitalny jest jednym z najbardziej popularnych biletów okresowych na sieć. 

Cena Biletu Metropolitalnego na strefę A na 30 dni to 119 zł. Jest to cena niższa aż o 30 złotych 

od podobnego biletu bez ulgi metropolitalnej. Dla pasażera, który ma Bilet Metropolitalny, 

dzienny wydatek na nieograniczoną liczbę podróży na liniach ZTM w ciągu 30 dni wynosi 

mniej niż 4 złote. Dla porównania – najtańszy czasowy bilet jednorazowy w komunikacji ZTM 

Poznań, z którego można korzystać maksymalnie przez 15 minut, kosztuje 4 zł. 

 

Bilet Semestralny - Specjalna oferta dla uczniów szkół ponadpodstawowych i studentów 

Uczniowie szkół ponadpodstawowych i studenci mają w ofercie biletowej do dyspozycji Bilet 

Semestralny w bardzo atrakcyjnych cenach. Np. Bilet Semestralny na 120 dni, na strefę A 

czyli Poznań kosztuje 172 zł, czyli za nieograniczoną liczbę dziennych podróży płacimy  1,43 

zł. Natomiast za Bilet Semestralny na 150 dni na strefę A jest w cenie 202 zł, czyli za 

nieograniczoną liczbę dziennych podróży płacimy jeszcze taniej bo  niespełna 1,35 zł.  
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Oferta Promocyjna: Weekend 24 h  

Skasuj raz, korzystasz cały weekend. Jednorazowy krótkookresowy bilet 24-godzinny 

skasowany od godziny 20:00 w piątek do godziny 24:00 w sobotę obowiązuje do godziny 

24:00 w niedzielę. 

 

Oferta Promocyjna: Rodzina 24 h 

Kasujesz dwa normalne bilety 24-godzinne? Mogą z nich korzystać także dzieci. Dwa 

jednocześnie skasowane jednorazowe bilety normalne 24-godzinne upoważniają do przejazdu 

dwie osoby dorosłe oraz do trojga dzieci w wieku do 18 lat lub przypadku rodzin 

wielodzietnych – 2 osób dorosłe i dowolną liczbę dzieci - pod warunkiem posiadania przez 

podróżujących Kart Rodziny Dużej. 

 

Oferta Promocyjna: Weekend 24 h + Rodzina 24 h 

Korzystaj podwójnie! Połączenie promocji dla biletów 24-godzinnych. Dwa jednocześnie 

skasowane bilety normalne 24-godzinne od godziny 20:00 w piątek do godziny 24:00 w 

sobotę, upoważniają do przejazdu 2 osoby dorosłe i do 3 dzieci w wieku do 18 lat, lub – w 

przypadku rodzin wielodzietnych – 2 osób dorosłe i dowolną liczbę dzieci pod warunkiem 

posiadania przez podróżujących Kart Rodziny Dużej – aż do końca weekendu, czyli do 

godziny 24:00 w niedzielę. 

 

Oferta Promocyjna: Weekend 1+1 

Masz  Bilet Metropolitalny lub  normalny bilet na sieć ? W weekendy oraz święta osoba 

towarzysząca pojedzie z Tobą za darmo. Od godziny 20:00 w piątek do godziny 24:00 w 

niedzielę oraz w dni świąteczne z posiadaczem ważnego Biletu Metropolitalnego lub 

normalnego biletu na sieć  może bezpłatnie podróżować jedna osoba towarzysząca, która 

wykonuje podróż wspólnie z posiadaczem biletu. Podróż odbywa się w granicach strefy 

biletowej, w której ważny jest bilet.  

 

Płatności zbliżeniowe za bilet jednorazowy w każdym pojeździe 

 

Czy wiesz, że w każdym tramwaju i autobusie na liniach ZTM można łatwo i wygodnie kupić 

bilet jednorazowy? Każdy pojazd wyposażono w terminal, w którym można kupić bilet, 

płacąc za niego kartą płatniczą lub odpowiednio przygotowanym urządzeniem mobilnym. 

Dostępne są bilety czasowe na 15, 45 i 90 minut oraz bilet 24-godzinny. Spróbuj i przekonaj 

się jakie to proste. Korzystaj z transportu publicznego 


